
VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 20 Y MASTER MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Master A Femenino

EquipoNacional Judex

1  PARRAS MORCILLO, MARIA DE LAS CRUCES 00:28:37 37 TRIATLON DON BENITOEx6684865
2  BUENAVIDA HERMOSO, VERONICA 00:31:09 45 AT ALMENDRALEJOEx7768162
3  SANCHEZ LEON, AMANDA 00:32:39 47 AT CAMPISUREx825322

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Master A Masculino

EquipoNacional Judex

1  GOMEZ LOPEZ, JUAN DOMINGO 00:21:38 6 AT LA SERENAEx141482
2  INDIAS RODRIGUEZ, JUAN DIEGO 00:22:07 8 A.D. ATLETAS DON BENITOEx710042
3  CALDERON SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 00:22:35 10 A.D. ATLETAS DON BENITOEx62440
4  MANZANO VASCONDEOS, JAVIER 00:23:36 15 ESC. AT. PLASENCIAEx192854
5  PARRA PINO, FRANCISCO 00:23:54 18 AT DON BENITOEx6136449
6  MORATO NIETO, ROBERTO CARLOS 00:24:03 20 AT. MIAJADASEx788570
7  GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JESUS 00:24:43 23 AT DON BENITOEx7786436
8  MASA CALVO, ALBERTO 00:25:49 27 AT. MIAJADASEx5624567

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Master B Femenino

EquipoNacional Judex

1  RANDOS HERNANDEZ, LAURA 00:27:25 34 CAPEXEx6194744
2  CAPEL CAPEL, BEATRIZ 00:28:28 36 ATLETISMO MITREOEx834621
3  MARTIN DE LA MONTAÑA, MONTAÑA 00:30:15 40 ARTE FISICOEx684893
4  MUÑOZ PRIETO, MARIA ISABEL 00:30:51 43 ARTE FISICOEx45496
5  HERRERA VILLAREJO, LUZ DIVINA 00:31:02 44 A.D. ATLETAS DON BENITOEx76433
6  GONZALEZ CALDERON, CONCEPCION 00:32:50 48 CAPEXEx6901723
7  FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DOLORES 00:34:37 49 AT CAMPISUREx593284

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Master B Masculino

EquipoNacional Judex

1  SANCHEZ APARICIO, JUAN ANTONIO 00:22:27 9 ESC. AT. PLASENCIAEx7266858
2  PEREZ SANCHEZ, RICARDO 00:22:43 11 ATLETISMO MITREOEx464664
3  CALDERON GONZALEZ, JOSE 00:22:49 12 CAPEXEx5430759
4  MORA GARCIA-MORA, FRANCISCO 00:23:28 14 A.D. ATLETAS DON BENITOEx217545
5  PARRA NEGRIN, ANDRES 00:23:40 16 AT. MIAJADASEx107574
6  IGLESIAS VICENTE, JULIO ANTONIO 00:23:46 17 ESC. AT. PLASENCIAEx6642852
7  NUÑEZ VIVAS, MANUEL 00:24:37 22 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx3692609
8  CASADO GARCIA, JOAQUIN 00:24:49 25 A.D. ATLETAS DON BENITOEx705841
9  NUÑEZ GIL, CANDIDO 00:25:22 26 AT. NAVALMORAL-EXTREMADURAEx920586

10  DELGADO CASADO, JOSE MARIA 00:25:57 28 ARTE FISICOEx30123
11  DE DIEGO MOTA, TOMAS 00:26:15 30 AT CAMPISUREx591330
12  FUENTES MENA, JOSE ANTONIO 00:28:24 35 AT CAMPISUREx7321335
13  DURAN CANO, JOSE MANUEL 00:29:39 38 AT CAMPISUREx7759333
14  CASCO SANCHEZ, DAVID 00:29:47 39 ATLETISMO BADAJOZ - EXTREMADURAEx7756617
15  LUENGO SIERRA, FRANCISCO JAVIER 00:30:27 41 A.D. ATLETAS DON BENITOEx75944
16  MUÑOZ BELMONTE, JOSE 00:30:46 42 ATLETISMO ZAFRAEx6196701
17  DE ARRIBA HERRERO, JOSE ANTONIO 00:31:18 46 ESC AT MONFRAGUEEx6245830

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 20 Femenino

EquipoNacional Judex

1  BUENAVIDA COTRINA, ANDREA 00:24:45 24 BIDEZABAL DURANGO ATEx7540705
2  LARA MORUNO, MARTA 00:26:02 29 AT CAMPISUREx7463299
3  HOLGADO GAMERO, MARIA JESUS 00:27:15 33 CAPEXEx716730
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 20 Y MASTER MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 20 Masculino

EquipoNacional Judex

1  GAITAN MORDILLO, OSCAR 00:20:29 1 INDEPENDIENTEEx7652861
2  GONZALEZ PACHECO, ANDRES 00:20:37 2 AT OLIVENZAEx134501
3  AMBROSIO GUILLEN, ROBERTO 00:20:51 3 ARTE FISICOEx7551118
4  PACHECO NUÑEZ, MARIO 00:20:57 4 AT OLIVENZAEx7506
5  HERNANDEZ LUCAS, VICTOR 00:21:06 5 ESC. AT. PLASENCIAEx7357850
6  FLORES HERNANDEZ, IKER 00:21:44 7 ESC. AT. PLASENCIAEx64847
7  OLIVERA MORENO, PABLO 00:22:52 13 ATLETISMO MITREOEx7713662
8  ANTUNEZ SILVA, ALVARO 00:24:02 19 AT OLIVENZAEx284497
9  GARCIA PEREZ, MANUEL 00:24:32 21 AT CAMPISUREx85342

10  PARRA GONZALEZ, ISMAEL 00:26:48 31 AT ALMENDRALEJOEx7721253
11  MARQUEZ BOTELLO, JOSE ANTONIO 00:27:07 32 AT OLIVENZAEx417504
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

POPULAR MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Popular Masculino

EquipoNacional Judex

1  PEREZ CANDELARIO, JESUS 00:22:59 1 DON BENITOPop794
2  INIESTA GARCIA, ISRAEL 00:27:59 2 DON BENITOPop793
3  CARMONA CANUETO, ANTONIO 00:28:41 3 DON BENITOPop792

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Popular Femenino

EquipoNacional Judex

1  GONZALEZ BARROSO, HENAR 00:32:01 4 DON BENITOPop791
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 18 MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 18 Femenino

EquipoNacional Judex

1  PEREZ PEÑA, CANDELA 00:20:23 12 ATLETISMO MITREOEx165642 Exj 14757
2  COPETUDO SALGADO, ELISABETH 00:22:30 20 CAPEXEx171715 Exj 14936
3  LIBERAL SUAREZ, JUDITH 00:22:32 22 CAPEXEx164734 Exj 14400
4  DIAZ MORCILLO, CLAUDIA 00:22:44 23 TRIATLON DON BENITOEx860863
5  CARMONA MAYORAL, MACARENA 00:23:17 24 AT DON BENITOEx382373 Exj 15701
6  MARQUEZ PAREJO, MARIA 00:23:35 25 ATLETISMO BADAJOZ - EXTREMADURAEx432616
7  CONDE GALLEGO, JULIA 00:24:03 26 ARTE FISICOEx764777 Exj 15241
8  COTANO CIRCUJANO, ESTHER 00:25:31 27 AT CAMPISUREx7696276 Exj 16625
9  GARCIA MADRID, LIVIA 00:27:14 30 AT ALMENDRALEJOEx923181 Exj 18478

10  BAUTISTA GARCIA, MARTA 00:29:30 31 AT ALMENDRALEJOEx11159 Exj 14798
11  IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE 00:30:28 32 AT ALMENDRALEJOEx7716189 Exj 14799

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 18 Masculino

EquipoNacional Judex

1  GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN 00:18:28 1 ARTE FISICOEx128127 Exj 15104
2  FERNANDEZ SOLANO, HECTOR 00:18:29 2 CAPEXEx265767 Exj 16691
3  MASERO URENDEZ, JAVIER 00:18:31 3 CAPEXEx330777 Exj 16239
4  PEDROSA PLAZA, FRANCISCO 00:18:32 4 ARTE FISICOEx7660141 Exj 14179
5  OLAY MARTINEZ, CARLOS 00:18:33 5 AT ALMENDRALEJOEx525251 Exj 18118
6  GARCIA PEREZ, EMILIO 00:18:34 6 AT CAMPISUREx84341 Exj 16791
7  NUÑEZ HITOS, IBAI 00:18:54 7 ESC. AT. PLASENCIAEx268856
8  GUERRERO CONTRERAS, ANDRES 00:19:05 8 CAPEXEx399769 Exj 16073
9  MARTIN RAPADO, RAUL 00:19:13 9 ARTE FISICOEx7657135 Exj 14168

10  PURDEA ROBLES, ADRIAN 00:19:57 10 CAPEXEx7742781
11  RODRIGUEZ CALDERON, SERGIO 00:20:06 11 TRIATLON DON BENITOEx867872
12  PARRAS MORCILLO, DAMIAN 00:20:28 13 TRIATLON DON BENITOEx863869
13  SANCHEZ SEQUEDA, CARLOS 00:20:29 14 CAPEXEx410789 Exj 15669
14  PARRAS MORCILLO, MIGUEL 00:20:59 15 TRIATLON DON BENITOEx864870
15  BORRALLO CARRASCO, DANIEL 00:21:09 16 AT. MIAJADASEx381548 Exj 16032
16  CASCO ROQUE, ADRIAN 00:21:25 17 AT ALMENDRALEJOEx705228 Exj 14821
17  FERNANDEZ COSTA, PABLO 00:21:54 18 AT. MIAJADAS558 Exj 15718
18  PIÑEIRO TORO, JOSE ANGEL 00:22:07 19 AT DON BENITO450 Exj 18943
19  BELINCHON SOLA, LEO 00:22:32 21 ESC. AT. PLASENCIA840 Exj 18416
20  SANCHEZ TEJEDA, MARCOS 00:25:56 28 AT ALMENDRALEJOEx922263 Exj 18321
21  RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO 00:25:59 29 ATLETISMO MITREOEx394665
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX-SUB 18 MASCULINO - FEMENINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 18 Femenino JUDEX 

AT ALMENDRALEJO : 24 1

1811  GARCIA MADRID, LIVIA 7Ex923 Exj 18478

1592  BAUTISTA GARCIA, MARTA 8Ex11 Exj 14798

1893  IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE 9Ex7716 Exj 14799
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Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 18 Masculino JUDEX 

CAPEX : 12 1

7671  FERNANDEZ SOLANO, HECTOR 2Ex265 Exj 16691

7772  MASERO URENDEZ, JAVIER 3Ex330 Exj 16239

7693  GUERRERO CONTRERAS, ANDRES 7Ex399 Exj 16073

7894  SANCHEZ SEQUEDA, CARLOS 9Ex410 Exj 15669

ARTE FISICO : 13 2

1271  GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN 1Ex128 Exj 15104

1412  PEDROSA PLAZA, FRANCISCO 4Ex7660 Exj 14179

1353  MARTIN RAPADO, RAUL 8Ex7657 Exj 14168

AT ALMENDRALEJO : 31 3

2511  OLAY MARTINEZ, CARLOS 5Ex525 Exj 18118

2282  CASCO ROQUE, ADRIAN 11Ex705 Exj 14821

2633  SANCHEZ TEJEDA, MARCOS 15Ex922 Exj 18321
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

FEDERADO-SUB 18 MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 18 Femenino

EquipoNacional Judex

1  PEREZ PEÑA, CANDELA 00:20:23 12 ATLETISMO MITREOEx165642 Exj 14757
2  COPETUDO SALGADO, ELISABETH 00:22:30 18 CAPEXEx171715 Exj 14936
3  LIBERAL SUAREZ, JUDITH 00:22:32 19 CAPEXEx164734 Exj 14400
4  DIAZ MORCILLO, CLAUDIA 00:22:44 20 TRIATLON DON BENITOEx860863
5  CARMONA MAYORAL, MACARENA 00:23:17 21 AT DON BENITOEx382373 Exj 15701
6  MARQUEZ PAREJO, MARIA 00:23:35 22 ATLETISMO BADAJOZ - EXTREMADURAEx432616
7  CONDE GALLEGO, JULIA 00:24:03 23 ARTE FISICOEx764777 Exj 15241
8  COTANO CIRCUJANO, ESTHER 00:25:31 24 AT CAMPISUREx7696276 Exj 16625
9  GARCIA MADRID, LIVIA 00:27:14 27 AT ALMENDRALEJOEx923181 Exj 18478

10  BAUTISTA GARCIA, MARTA 00:29:30 28 AT ALMENDRALEJOEx11159 Exj 14798
11  IRIAS ZUÑIGA, ALYCIA MILENE 00:30:28 29 AT ALMENDRALEJOEx7716189 Exj 14799

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 18 Masculino

EquipoNacional Judex

1  GONZALEZ MUÑOZ, MARTIN 00:18:28 1 ARTE FISICOEx128127 Exj 15104
2  FERNANDEZ SOLANO, HECTOR 00:18:29 2 CAPEXEx265767 Exj 16691
3  MASERO URENDEZ, JAVIER 00:18:31 3 CAPEXEx330777 Exj 16239
4  PEDROSA PLAZA, FRANCISCO 00:18:32 4 ARTE FISICOEx7660141 Exj 14179
5  OLAY MARTINEZ, CARLOS 00:18:33 5 AT ALMENDRALEJOEx525251 Exj 18118
6  GARCIA PEREZ, EMILIO 00:18:34 6 AT CAMPISUREx84341 Exj 16791
7  NUÑEZ HITOS, IBAI 00:18:54 7 ESC. AT. PLASENCIAEx268856
8  GUERRERO CONTRERAS, ANDRES 00:19:05 8 CAPEXEx399769 Exj 16073
9  MARTIN RAPADO, RAUL 00:19:13 9 ARTE FISICOEx7657135 Exj 14168

10  PURDEA ROBLES, ADRIAN 00:19:57 10 CAPEXEx7742781
11  RODRIGUEZ CALDERON, SERGIO 00:20:06 11 TRIATLON DON BENITOEx867872
12  PARRAS MORCILLO, DAMIAN 00:20:28 13 TRIATLON DON BENITOEx863869
13  SANCHEZ SEQUEDA, CARLOS 00:20:29 14 CAPEXEx410789 Exj 15669
14  PARRAS MORCILLO, MIGUEL 00:20:59 15 TRIATLON DON BENITOEx864870
15  BORRALLO CARRASCO, DANIEL 00:21:09 16 AT. MIAJADASEx381548 Exj 16032
16  CASCO ROQUE, ADRIAN 00:21:25 17 AT ALMENDRALEJOEx705228 Exj 14821
17  SANCHEZ TEJEDA, MARCOS 00:25:56 25 AT ALMENDRALEJOEx922263 Exj 18321
18  RAMOS SOSPEDRA, YERAY ALONSO 00:25:59 26 ATLETISMO MITREOEx394665
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 23 - ABSOLUTA MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Senior Femenino

EquipoNacional Judex

1  BEJARANO SANCHEZ, SONIA 00:36:04 20 RUNNING PINTO SEOANE - PAMPINEx755862
2  DURAN MOROTE, LAURA 00:36:26 22 ESC AT MONFRAGUEEX841874
3  CHAVES MARTINEZ, MARINA 00:39:21 25 ATLETISMO MITREOEx7537624
4  MUÑOZ LUCAS, MACARENA 00:40:04 26 A.D. ATLETAS DON BENITOEx719836
5  MUÑOZ RAMOS, NOELIA 00:42:21 30 A.D. ATLETAS DON BENITOEx390237
6  ARCAS OROZCO, ROSA MARIA 00:42:37 31 ARTE FISICOEx84973
7  EXPOSITO NUÑEZ, MARIA ROCIO 00:43:42 33 AT ALMENDRALEJOEx95172

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Senior Masculino

EquipoNacional Judex

1  CARRILHO BARROQUEIRO, ALEXANDRE MIGUEL 00:30:09 1 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx7314606
2  ROSADO VILLAVERDE, RICARDO 00:30:20 2 BIKILAEx6322706
3  MAJUELO FAGUNDEZ, ALBERTO JOSE 00:30:26 3 CAPEXEx7273776
4  MARQUEZ LOPEZ, JUAN JOSE 00:30:58 4 ARTE FISICOEx5407132
5  DIAZ BLANCO, DANIEL ANTONIO 00:31:17 5 ATLETICO SALAMANCAEx6862614
6  CACERES RIVERA, FRANCISCO 00:31:51 7 ATLETISMO NUMANTINOEx7001668
7  BOCADULCE SERRANO, ISMAEL 00:31:58 8 CAPEXEx230758
8  GAZAPO BRAVO, CARLOS 00:32:03 9 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx4183608
9  VAQUERO ROBUSTILLO, ANTONIO 00:32:47 10 A.D. ATLETAS DON BENITOEx407146

10  RIDRUEJO DE LA MATTA, MANUEL 00:33:29 11 CAPEXEx7234783
11  LIVIANO FUERTES, CRISTOFER 00:33:33 12 A.D. ATLETAS DON BENITOEx764143
12  BLANCO SANTOS, MANUEL 00:34:22 13 A.D. ATLETAS DON BENITOEx48539
13  PUERTAS TENORIO, DAVID 00:35:33 17 ESC AT MONFRAGUEEx512832
14  JIMENEZ DE GRACIA, BORJA 00:35:46 18 AT. MIAJADASEx789565
15  DANTA DURAN, ALVARO 00:35:52 19 CAPEXEx6457762
16  RODRIGUEZ RUBIO, CRISTIAN 00:38:47 24 AT. MIAJADASEx517580
17  BLANCO CASTILLO, MANUEL 00:41:11 27 AT CAMPISUREx823328
18  GARCIA MARTINEZ, FERNANDO 00:41:29 28 AT CAMPISUREx277338
19  DIAZ DE GRACIA, DANIEL 00:41:59 29 AT. MIAJADASEx264557
20  ROMERO GONZALEZ, JOSE FRANCISCO 00:42:38 32 ATLETISMO ZAFRAEx516703
21  GONZALEZ CARBALLO, JAVIER 00:43:45 34 AT. MIAJADASEx473563

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 23 Femenino

EquipoNacional Judex

1  GOMEZ PACHECO, ANDREA 00:55:44 36 AT. NAVALMORAL-EXTREMADURAEx893584

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 23 Masculino

EquipoNacional Judex

1  BLANCO GONZALEZ, MIGUEL 00:31:35 6 TRIATLON DON BENITOEx7671867
2  CUESTA LOPEZ, JORGE 00:34:33 14 AT DON BENITOEx578427
3  DOMINGUEZ JIMENEZ, JORGE 00:35:00 15 ESC. AT. PLASENCIAEx341843
4  BUENO MARTINEZ, MAXIMO 00:35:01 16 AT OLIVENZAEx375498
5  REGUERO SAMINO, PABLO 00:36:17 21 ARTE FISICOEx7500149
6  MARTINEZ REVERENDO, MARIO 00:37:08 23 ATLETISMO BADAJOZ - EXTREMADURAEx237618
7  CHAVERO MACARRO, ALBERTO 00:48:59 35 ATLETISMO MITREOEx835651
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

JUDEX - SUB 8 - SUB 10 FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 10 Femenino

EquipoNacional Judex

1  VALCARCEL MORENO, MARINA 00:01:56 1 A.D. ALBURQUERQUE19 Exj 17962
2  MONTERO ALBARRAN, JIMENA 00:01:57 2 AT ALMENDRALEJO201 Exj 18115
3  ALDANA GONZALEZ, PATRICIA 00:01:58 3 AT CAMPISUR271 Exj 18388
4  SANCHEZ PEREZ, MARTINA 00:02:00 4 A.D. ALBURQUERQUE17 Exj 17973
5  FERNANDEZ ORELLANA, MARINA 00:02:01 5 ATLETISMO ZAFRA675 Exj 17717
6  ESCOBAR GARCIA, ANA 00:02:01 6 AT. MIAJADAS525 Exj 18051
7  NARANJO SANCHEZ, NOA 00:02:07 7 AT CAMPISUR308 Exj 18392
8  AMBRONA GONZALEZ, VICTORIA 00:02:07 8 AT ALMENDRALEJO158 Exj 17897
9  MAÑOSO GARCIA, ELSA 00:02:07 9 AT. MIAJADAS532 Exj 18495

10  PIRIS TRUJILLO, CARLA 00:02:08 10 AT. SANVICENTEÑO592 Exj 18807
11  SANCHEZ REY, EVA 00:02:08 11 E.D. CASAREÑA807 Exj 18329
12  FERNANDEZ ORELLANA, AMANDA 00:02:12 12 ATLETISMO ZAFRA674 Exj 17718
13  MANCHON VACA, ALBA 00:02:14 13 AT ALMENDRALEJO192 Exj 17681
14  PARRA BORRALLO, NOA 00:02:18 14 AT. MIAJADAS536 Exj 18493
15  HINOJOSA LUJAN, AGUEDA 00:02:18 15 AT CAMPISUR296 Exj 18389
16  GOMEZ GONZALEZ, VERA 00:02:19 16 AT DON BENITO383 Exj 18014
17  LLANOS JIMENEZ, CLAUDIA 00:02:22 19 AT. MIAJADAS531 Exj 18488
18  SANTOS MONTAÑO, ADRIANA 00:02:24 20 ATLETISMO ZAFRA690 Exj 17720
19  DEL AMO MORILLO, INMACULADA 00:02:24 21 AT CAMPISUR280 Exj 18386
20  MOTO CORDERO, ALEJANDRA 00:02:25 22 AT. MIAJADAS534 Exj 18047
21  COLLADO MOGENA, LEYRE 00:02:25 23 AT. MIAJADAS518 Exj 18025
22  LATORRE ARROYO, AINHOA 00:02:30 26 A.D. PLASENZUELA51 Exj 18296
23  RODRIGUEZ MARTIN, TRIANA 00:02:33 28 AT DON BENITO410 Exj 18015
24  RUBIO PARRAS, CELIA 00:02:37 31 AT. MIAJADAS541 Exj 18501
25  SANTOS FUENTES, AITANA 00:02:41 32 AT. MIAJADAS543 Exj 18034
26  FUENTES PRIETO, CARLA 00:02:42 33 AT. MIAJADAS526 Exj 18490
27  SANTOS NIEVES, NATALIA 00:02:48 36 AT ALMENDRALEJO212 Exj 18876
28  FUENTES PRIETO, VALERIA 00:02:56 39 AT. MIAJADAS528 Exj 18492
29  JIMENEZ AMARILLA, ALEJANDRA 00:02:58 42 A.D. PLASENZUELA50 Exj 18853

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 8 Femenino

EquipoNacional Judex

1  GARCIA LLANOS, LARA 00:02:21 17 ATLETISMO ZAFRA677 Exj 18759
2  GIL MARTINEZ, ELENA 00:02:22 18 A.D. PLASENZUELA49 Exj 18301
3  PRADOS MASA, MARIETA 00:02:26 24 AT. MIAJADAS539 Exj 18494
4  RODRIGUEZ MARINA, LAURA 00:02:27 25 AT ALMENDRALEJO209 Exj 18870
5  CALDERON FARGALLO, CLAUDIA 00:02:32 27 A.D. ALBURQUERQUE2 Exj 18682
6  NUÑEZ LUCENA, ABRIL 00:02:33 29 AT DON BENITO400 Exj 18705
7  RODRIGUEZ ALVAREZ, JULIA 00:02:34 30 AT DON BENITO409 Exj 18983
8  PINO CALERO, IRIA 00:02:42 34 AT DON BENITO404 Exj 18340
9  MEJIAS RUIZ, CARLOTA 00:02:43 35 AT DON BENITO397 Exj 18331

10  VADILLO ROMERO, EMMA ROSE 00:02:52 37 A.D. ALBURQUERQUE18 Exj 18917
11  DELGADO CALAMONTE, MARTA 00:02:53 38 ATLETISMO ZAFRA672 Exj 18885
12  BERMEJO VAZQUEZ, LUCIA 00:02:58 40 A.D. PLASENZUELA47 Exj 18850
13  MOTO CORDERO, ABRIL 00:02:58 41 AT. MIAJADAS533 Exj 18840
14  RESMELLA ARNELA, LIDIA 00:03:03 43 A.D. ALBURQUERQUE13 Exj 18919
15  CORRALES PEREZ, EMMA 00:03:08 44 A.D. PLASENZUELA48 Exj 18854
16  PIÑA MUÑOZ, XENIA 00:03:20 45 AT DON BENITO405 Exj 18334
17  GUERRA NORA, ZOE 00:03:27 46 A.D. ALBURQUERQUE4 Exj 18915
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 8 - SUB 10 FEMENINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 8 Femenino JUDEX 

AT DON BENITO : 21 1

4001  NUÑEZ LUCENA, ABRIL 6Exj 18705

4092  RODRIGUEZ ALVAREZ, JULIA 7Exj 18983

4043  PINO CALERO, IRIA 8Exj 18340

3974  MEJIAS RUIZ, CARLOTA 9Exj 18331

4055  PIÑA MUÑOZ, XENIA 16Exj 18334

A.D. ALBURQUERQUE : 29 2

21  CALDERON FARGALLO, CLAUDIA 5Exj 18682

182  VADILLO ROMERO, EMMA ROSE 10Exj 18917

133  RESMELLA ARNELA, LIDIA 14Exj 18919

44  GUERRA NORA, ZOE 17Exj 18915

A.D. PLASENZUELA : 29 3

491  GIL MARTINEZ, ELENA 2Exj 18301

472  BERMEJO VAZQUEZ, LUCIA 12Exj 18850

483  CORRALES PEREZ, EMMA 15Exj 18854
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Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 10 Femenino JUDEX 

AT ALMENDRALEJO : 23 1

2011  MONTERO ALBARRAN, JIMENA 2Exj 18115

1582  AMBRONA GONZALEZ, VICTORIA 8Exj 17897

1923  MANCHON VACA, ALBA 13Exj 17681

2124  SANTOS NIEVES, NATALIA 27Exj 18876

AT CAMPISUR : 25 2

2711  ALDANA GONZALEZ, PATRICIA 3Exj 18388

3082  NARANJO SANCHEZ, NOA 7Exj 18392

2963  HINOJOSA LUJAN, AGUEDA 15Exj 18389

2804  DEL AMO MORILLO, INMACULADA 19Exj 18386

AT. MIAJADAS : 29 3

5251  ESCOBAR GARCIA, ANA 6Exj 18051

5322  MAÑOSO GARCIA, ELSA 9Exj 18495

5363  PARRA BORRALLO, NOA 14Exj 18493

5314  LLANOS JIMENEZ, CLAUDIA 17Exj 18488

5345  MOTO CORDERO, ALEJANDRA 20Exj 18047

5186  COLLADO MOGENA, LEYRE 21Exj 18025

5417  RUBIO PARRAS, CELIA 24Exj 18501

5438  SANTOS FUENTES, AITANA 25Exj 18034

5269  FUENTES PRIETO, CARLA 26Exj 18490

52810  FUENTES PRIETO, VALERIA 28Exj 18492

ATLETISMO ZAFRA : 35 4

6751  FERNANDEZ ORELLANA, MARINA 5Exj 17717

6742  FERNANDEZ ORELLANA, AMANDA 12Exj 17718

6903  SANTOS MONTAÑO, ADRIANA 18Exj 17720
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

JUDEX - SUB 8 - SUB 10 MASCULINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 10 Masculino

EquipoNacional Judex

1  GUERRA LASTRA, MIGUEL 00:01:55 1 A.D. ALBURQUERQUE26 Exj 17795
2  CANDELARIO BARROSO, ISRAEL 00:01:59 2 AT ALMENDRALEJO220 Exj 17898
3  GUERRA LASTRA, ANGEL 00:02:00 3 A.D. ALBURQUERQUE25 Exj 17794
4  MORATO AMAYA, JAIME 00:02:02 4 AT. MIAJADAS569 Exj 18048
5  PABLOS HERNANDEZ, HECTOR 00:02:04 5 AT. MIAJADAS572 Exj 18027
6  LAZARO MADRID, SERGIO 00:02:07 6 E.D. CASAREÑA814 Exj 18327
7  MARTINEZ MORAÑO, ALVARO 00:02:12 9 ATLETISMO MITREO659 Exj 18437
8  REBOLLO DIAZ, MARCOS 00:02:14 10 AT. MIAJADAS577 Exj 18833
9  GALAN GARCIA, GONZALO 00:02:21 12 A.D. PLASENZUELA56 Exj 18292

10  REGATERO MARTINEZ, GONZALO 00:02:24 14 ATLETISMO MITREO666 Exj 18442
11  JIMENEZ RUSOVA, GABRIEL 00:02:27 16 E.D. CASAREÑA812 Exj 18330
12  ACERO ARGÜELLES, MIGUEL 00:02:27 17 AT DON BENITO416 Exj 18939
13  MORENO RODRIGUEZ, DAVID 00:02:28 18 AT DON BENITO444 Exj 18702
14  MONTILLA CONEJO, AGUSTIN 00:02:29 19 AT CAMPISUR352 Exj 18382
15  JIMENEZ GONZALEZ, DIEGO 00:02:31 21 A.D. PLASENZUELA59 Exj 18298
16  ROMERO GOMEZ, MARCOS 00:02:34 22 AT DON BENITO455 Exj 18770
17  MARTIN GIL, RODRIGO 00:02:38 23 A.D. PLASENZUELA63 Exj 18293
18  KEREKES PRIETO, ARAY 00:02:43 26 A.D. PLASENZUELA60 Exj 18299
19  MUÑOZ CHAMORRO, HUGO 00:02:46 30 A.D. PLASENZUELA64 Exj 18852
20  ROMAN HERRERA, CARLOS 00:02:48 32 A.D. PLASENZUELA65 Exj 18302

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 8 Masculino

EquipoNacional Judex

1  ROMERO VADILLO, MATEO 00:02:11 7 A.D. ALBURQUERQUE32 Exj 18535
2  CANELADA ROSARIO, LEO 00:02:12 8 AT ALMENDRALEJO221 Exj 18805
3  BERMEJO PRIETO, DARIO 00:02:17 11 A.D. PLASENZUELA54 Exj 18300
4  CASIMIRO COLCHON, MANUEL 00:02:24 13 AT ALMENDRALEJO229 Exj 18824
5  CASERO FERNANDEZ, PABLO 00:02:27 15 E.D. CASAREÑA811 Exj 18994
6  BRAÑAS BUENO, DANIEL 00:02:30 20 AT ALMENDRALEJO219 Exj 18875
7  GRAO MENEA, DANIEL 00:02:40 24 AT DON BENITO437 Exj 18978
8  ROMERO GOMEZ, SERGIO 00:02:42 25 AT DON BENITO456 Exj 18970
9  SANCHEZ GALAN, BRUNO 00:02:44 27 AT. MIAJADAS581 Exj 18498

10  ALONSO MARTINEZ, DAVID 00:02:45 28 AT DON BENITO419 Exj 18337
11  CASERO ZARINA, ARNO 00:02:46 29 A.D. PLASENZUELA55 Exj 18294
12  PARRA BORRALLO, MARIO 00:02:48 31 AT. MIAJADAS573 Exj 18832
13  MORCILLO GARRIDO, CARLOS 00:02:55 33 AT DON BENITO443 Exj 18341
14  TRUJILLO GOMEZ, PACO 00:02:59 34 AT DON BENITO461 Exj 18979
15  DIAZ NUÑEZ, LEO 00:03:37 35 AT DON BENITO430 Exj 18982
16  TRUJILLO GOMEZ, ABEL 00:04:15 36 AT DON BENITO460 Exj 18980
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 8 - SUB 10 MASCULINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 10 Masculino JUDEX 

AT. MIAJADAS : 17 1

5691  MORATO AMAYA, JAIME 4Exj 18048

5722  PABLOS HERNANDEZ, HECTOR 5Exj 18027

5773  REBOLLO DIAZ, MARCOS 8Exj 18833

AT DON BENITO : 41 2

4161  ACERO ARGÜELLES, MIGUEL 12Exj 18939

4442  MORENO RODRIGUEZ, DAVID 13Exj 18702

4553  ROMERO GOMEZ, MARCOS 16Exj 18770

A.D. PLASENZUELA : 41 3

561  GALAN GARCIA, GONZALO 9Exj 18292

592  JIMENEZ GONZALEZ, DIEGO 15Exj 18298

633  MARTIN GIL, RODRIGO 17Exj 18293

604  KEREKES PRIETO, ARAY 18Exj 18299

645  MUÑOZ CHAMORRO, HUGO 19Exj 18852

656  ROMAN HERRERA, CARLOS 20Exj 18302
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Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 8 Masculino JUDEX 

AT ALMENDRALEJO : 12 1

2211  CANELADA ROSARIO, LEO 2Exj 18805

2292  CASIMIRO COLCHON, MANUEL 4Exj 18824

2193  BRAÑAS BUENO, DANIEL 6Exj 18875

AT DON BENITO : 25 2

4371  GRAO MENEA, DANIEL 7Exj 18978

4562  ROMERO GOMEZ, SERGIO 8Exj 18970

4193  ALONSO MARTINEZ, DAVID 10Exj 18337

4434  MORCILLO GARRIDO, CARLOS 13Exj 18341

4615  TRUJILLO GOMEZ, PACO 14Exj 18979

4306  DIAZ NUÑEZ, LEO 15Exj 18982

4607  TRUJILLO GOMEZ, ABEL 16Exj 18980
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

JUDEX - SUB 12 FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 12 Femenino

EquipoNacional Judex

1  RUIZ MARTINEZ, ANA 00:03:54 1 ATLETISMO MITREO647 Exj 17615
2  ALMENDRO BENITO, ERIKA 00:03:57 2 AT DON BENITO363 Exj 18009
3  HERNANDEZ DELGADO, JULIA 00:04:05 3 ATLETISMO ZAFRA680 Exj 17447
4  SANCHEZ TEJEDA, CARLA 00:04:07 4 ESC. AT. PLASENCIA838 Exj 17977
5  MOLANO MARTINEZ, VERA 00:04:08 5 A.D. ALBURQUERQUE8 Exj 18508
6  INIESTA CANO, MARIA 00:04:17 6 AT DON BENITO388 Exj 18351
7  LAVADO CALVO, GUIOMAR 00:04:17 7 AT. SANVICENTEÑO589 Exj 18808
8  MARTIN AYALA, LUCIA 00:04:18 8 ARTE FISICO92 Exj 17389
9  DEL AMO MORILLO, ALBA 00:04:21 9 AT CAMPISUR279 Exj 17788

10  CALERO LEDESMA, ELSA 00:04:23 10 AT CAMPISUR275 Exj 17790
11  FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA 00:04:25 11 AT CAMPISUR283 Exj 16682
12  AMBRONA GONZALEZ, SARA 00:04:27 12 AT ALMENDRALEJO157 Exj 17896
13  INIESTA CANO, ELENA 00:04:28 13 AT DON BENITO387 Exj 18350
14  BOULMANE HAFID, LAILA 00:04:28 14 AT ALMENDRALEJO160 Exj 18311
15  LLERA ALVAREZ, DANIELA 00:04:29 15 CAPEX735 Exj 18926
16  COTANO CIRUJANO, CARLA 00:04:30 16 AT CAMPISUR277 Exj 18381
17  CARRERO PALOMA, ESTHER 00:04:30 17 ATLETISMO ZAFRA670 Exj 17634
18  CASERO FERNANDEZ, PAULA 00:04:31 18 E.D. CASAREÑA798 Exj 17876
19  JAEN TARDIO, CELIA 00:04:31 19 A.D. ALBURQUERQUE6 Exj 17959
20  NUÑEZ LUCENA, AROA 00:04:33 20 AT DON BENITO401 Exj 18355
21  REDONDO GALLEGO, CARMEN 00:04:38 21 AT LA SERENA474 Exj 18869
22  TALAVERO CASARES, ADA 00:04:40 22 E.D. CASAREÑA808 Exj 17875
23  ROMERO VADILLO, MANUELA 00:04:40 23 A.D. ALBURQUERQUE15 Exj 17158
24  MARTINEZ PIÑERO, VERA 00:04:40 24 ATLETISMO MITREO636 Exj 17840
25  GUERRA SANTOS, OLIVIA 00:04:42 25 A.D. ALBURQUERQUE5 Exj 17283
26  GUTIERREZ DE TENA RODRIGUEZ, CARMEN 00:04:42 26 AT LA SERENA466 Exj 18083
27  MONGE SALAZAR, PAOLA 00:04:44 27 ATLETISMO MITREO639 Exj 17240
28  FUENTES PRIETO, PAOLA 00:04:46 28 AT. MIAJADAS527 Exj 18491
29  GUERRA NORA, NAGORE 00:04:49 29 A.D. ALBURQUERQUE3 Exj 17828
30  ALCON BARRANTES, SIRA 00:04:51 30 ARTE FISICO69 Exj 17322
31  RODRIGUEZ CORCHERO, ESTHER 00:04:53 31 ARTE FISICO107 Exj 17084
32  BEJARANO PIÑERO, VALERIA 00:04:53 32 A.D. ALBURQUERQUE1 Exj 18215
33  CUMPLIDO CORTES, ALMA 00:04:53 33 CAPEX716 Exj 18923
34  ESCOBAR MERINO, EMMA 00:04:54 34 AT DON BENITO378 Exj 18708
35  TABORDA DIAZ, MARIA 00:04:55 35 AT DON BENITO415 Exj 18008
36  GOMEZ GONZALEZ, CARLA 00:04:56 36 AT DON BENITO382 Exj 18005
37  ROMERO ROLDAN, ANDREA 00:04:56 37 CAPEX749 Exj 18931
38  RODRIGUEZ BARROSO, AINARA 00:04:56 38 ATLETISMO ZAFRA687 Exj 17636
39  MENAYA REGAÑA, LOLA 00:04:57 39 CAPEX740 Exj 18928
40  TRILLO CAMARA, LAURA 00:05:05 40 ATLETISMO ZAFRA692 Exj 18595
41  CASADO RUIZ, DANIELA 00:05:10 41 AT DON BENITO376 Exj 18004
42  RUIZ MUÑOZ, IRENE 00:05:11 42 AT DON BENITO412 Exj 18975
43  BELMEZ FLORES, BELEN 00:05:13 43 CAPEX709 Exj 18921
44  MORILLO MOLINA, CARLA 00:05:14 44 AT LA SERENA469 Exj 18579
45  BALSERA QUIÑONERO, MARTINA 00:05:20 45 CAPEX708 Exj 18920
46  ACEDO MENA, CORAL 00:05:25 46 AT. MIAJADAS512 Exj 18503
47  BRAÑAS BUENO, CARLA 00:05:44 47 AT ALMENDRALEJO161 Exj 18721
48  ALONSO MUÑOZ, HELENA 00:05:51 48 ATLETISMO MITREO619 Exj 18429
49  LUCAS SANCHEZ, ASTRID 00:05:52 49 AT CAMPISUR300 Exj 18817
50  ACERO ARGÜELLES, ELENA 00:05:56 50 AT DON BENITO361 Exj 18944
51  BELMEZ FLORES, MARIA 00:07:20 51 CAPEX710 Exj 18922
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 12 FEMENINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 12 Femenino JUDEX 

AT DON BENITO : 21 1

3631  ALMENDRO BENITO, ERIKA 2Exj 18009

3882  INIESTA CANO, MARIA 6Exj 18351

3873  INIESTA CANO, ELENA 13Exj 18350

4014  NUÑEZ LUCENA, AROA 20Exj 18355

3785  ESCOBAR MERINO, EMMA 34Exj 18708

4156  TABORDA DIAZ, MARIA 35Exj 18008

3827  GOMEZ GONZALEZ, CARLA 36Exj 18005

3768  CASADO RUIZ, DANIELA 41Exj 18004

4129  RUIZ MUÑOZ, IRENE 42Exj 18975

36110  ACERO ARGÜELLES, ELENA 50Exj 18944

AT CAMPISUR : 30 2

2791  DEL AMO MORILLO, ALBA 9Exj 17788

2752  CALERO LEDESMA, ELSA 10Exj 17790

2833  FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA 11Exj 16682

2774  COTANO CIRUJANO, CARLA 16Exj 18381

3005  LUCAS SANCHEZ, ASTRID 49Exj 18817

A.D. ALBURQUERQUE : 47 3

81  MOLANO MARTINEZ, VERA 5Exj 18508

62  JAEN TARDIO, CELIA 19Exj 17959

153  ROMERO VADILLO, MANUELA 23Exj 17158

54  GUERRA SANTOS, OLIVIA 25Exj 17283

35  GUERRA NORA, NAGORE 29Exj 17828

16  BEJARANO PIÑERO, VALERIA 32Exj 18215

ATLETISMO MITREO : 52 4

6471  RUIZ MARTINEZ, ANA 1Exj 17615

6362  MARTINEZ PIÑERO, VERA 24Exj 17840

6393  MONGE SALAZAR, PAOLA 27Exj 17240

6194  ALONSO MUÑOZ, HELENA 48Exj 18429

ATLETISMO ZAFRA : 58 5

6801  HERNANDEZ DELGADO, JULIA 3Exj 17447

6702  CARRERO PALOMA, ESTHER 17Exj 17634

6873  RODRIGUEZ BARROSO, AINARA 38Exj 17636

6924  TRILLO CAMARA, LAURA 40Exj 18595
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Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

ARTE FISICO : 69 6

921  MARTIN AYALA, LUCIA 8Exj 17389

692  ALCON BARRANTES, SIRA 30Exj 17322

1073  RODRIGUEZ CORCHERO, ESTHER 31Exj 17084

AT ALMENDRALEJO : 73 7

1571  AMBRONA GONZALEZ, SARA 12Exj 17896

1602  BOULMANE HAFID, LAILA 14Exj 18311

1613  BRAÑAS BUENO, CARLA 47Exj 18721

CAPEX : 85 8

7351  LLERA ALVAREZ, DANIELA 15Exj 18926

7162  CUMPLIDO CORTES, ALMA 33Exj 18923

7493  ROMERO ROLDAN, ANDREA 37Exj 18931

7404  MENAYA REGAÑA, LOLA 39Exj 18928

7095  BELMEZ FLORES, BELEN 43Exj 18921

7086  BALSERA QUIÑONERO, MARTINA 45Exj 18920

7107  BELMEZ FLORES, MARIA 51Exj 18922

AT LA SERENA : 91 9

4741  REDONDO GALLEGO, CARMEN 21Exj 18869

4662  GUTIERREZ DE TENA RODRIGUEZ,
CARMEN

26Exj 18083

4693  MORILLO MOLINA, CARLA 44Exj 18579
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

JUDEX - SUB 12 MASCULINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 12 Masculino

EquipoNacional Judex

1  DOBLAS PAJUELO, MARIO 00:03:48 1 ATLETISMO ZAFRA696 Exj 17628
2  DOBLAS PAJUELO, JORGE 00:03:51 2 ATLETISMO ZAFRA695 Exj 17629
3  SANCHEZ JIMENEZ, EMILIO 00:03:56 3 AT DON BENITO458 Exj 17998
4  CARRILLO REBOLLO, MARCOS 00:03:59 4 AT. SANVICENTEÑO599 Exj 17446
5  RODRIGUEZ MARTIN, ALBERTO 00:04:02 5 AT DON BENITO454 Exj 18002
6  LAZARO MADRID, RAUL 00:04:04 6 E.D. CASAREÑA813 Exj 18326
7  DELGADO CALAMONTE, ALEJANDRO 00:04:10 7 ATLETISMO ZAFRA694 Exj 18223
8  BARRAGAN SANCHEZ-MIRANDA, IGNACIO 00:04:10 8 AT DON BENITO421 Exj 17139
9  CANELO CABRERA, MATIAS 00:04:11 9 ARTE FISICO119 Exj 17473

10  SANCHEZ REY, HUGO 00:04:11 10 E.D. CASAREÑA817 Exj 17482
11  GALVEZ CANO, MATEO 00:04:12 11 AT DON BENITO434 Exj 17999
12  BORRALLO CARRASCO, DARIO 00:04:14 12 AT. MIAJADAS549 Exj 16676
13  RAMIREZ FERNANDEZ, CARLOS MANUEL 00:04:19 13 AT ALMENDRALEJO256 Exj 17541
14  BORREGA MARTIN, SERGIO 00:04:26 14 AT. SANVICENTEÑO598 Exj 18806
15  FERNANDEZ ALONSO, ALONSO 00:04:30 15 ARTE FISICO125 Exj 17674
16  GARCIA ALVAREZ, MARTIN 00:04:32 16 AT CAMPISUR336 Exj 18815
17  TABOADA DIAZ, JESUS 00:04:34 17 AT DON BENITO459 Exj 18346
18  SANTOS MONTAÑO, ENZO 00:04:42 18 ATLETISMO ZAFRA704 Exj 17630
19  SANTOS NIEVES, MANUEL 00:04:48 19 AT ALMENDRALEJO264 Exj 18312
20  RAMIREZ PAREJO, DANIEL 00:04:55 20 AT DON BENITO452 Exj 18000
21  MOLINA TAMAYO, MARIO 00:04:59 21 AT DON BENITO431 Exj 18710
22  MASERO MANZANO, IVAN 00:05:02 22 AT ALMENDRALEJO246 Exj 16687
23  MORILLO LOPEZ, RAFAEL 00:05:02 23 AT CAMPISUR354 Exj 18822
24  CASCO GONZALEZ, YOEL 00:05:05 24 AT ALMENDRALEJO227 Exj 17545
25  CARRASCO CORCHADO, BRUNO 00:05:07 25 A.D. ALBURQUERQUE23 Exj 18533
26  MARISCAL DONOSO, ALVARO 00:05:08 26 AT DON BENITO438 Exj 18974
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 12 MASCULINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 12 Masculino JUDEX 

ATLETISMO ZAFRA : 10 1

6961  DOBLAS PAJUELO, MARIO 1Exj 17628

6952  DOBLAS PAJUELO, JORGE 2Exj 17629

6943  DELGADO CALAMONTE,
ALEJANDRO

7Exj 18223

7044  SANTOS MONTAÑO, ENZO 18Exj 17630

AT DON BENITO : 16 2

4581  SANCHEZ JIMENEZ, EMILIO 3Exj 17998

4542  RODRIGUEZ MARTIN, ALBERTO 5Exj 18002

4213  BARRAGAN SANCHEZ-MIRANDA,
IGNACIO

8Exj 17139

4344  GALVEZ CANO, MATEO 11Exj 17999

4595  TABOADA DIAZ, JESUS 17Exj 18346

4526  RAMIREZ PAREJO, DANIEL 20Exj 18000

4317  MOLINA TAMAYO, MARIO 21Exj 18710

4388  MARISCAL DONOSO, ALVARO 26Exj 18974

AT ALMENDRALEJO : 54 3

2561  RAMIREZ FERNANDEZ, CARLOS
MANUEL

13Exj 17541

2642  SANTOS NIEVES, MANUEL 19Exj 18312

2463  MASERO MANZANO, IVAN 22Exj 16687

2274  CASCO GONZALEZ, YOEL 24Exj 17545
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 14 FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 14 Femenino

EquipoNacional Judex

1  CANDELARIO BARROSO, LUCIA 00:07:36 1 AT ALMENDRALEJOEx7744164 Exj 17169
2  VALCARCEL MORENO, NOELIA 00:07:40 2 CAPEXEx898754 Exj 17293
3  ORTEGA CARREIRA, PAULA 00:08:00 3 ARTE FISICO98 Exj 17276
4  RIVERA BARQUERO, BLANCA 00:08:09 4 TRIATLON DON BENITOEx876866
5  FERNANDEZ GUISADO, MANUELA 00:08:22 5 AT ALMENDRALEJOEx926174 Exj 18477
6  RODRIGUEZ MIGUEL, SARA 00:08:26 6 ATLETISMO MITREO646 Exj 16518
7  MOLANO VILLARROEL, PAULA 00:08:26 7 A.D. ALBURQUERQUE9 Exj 16721
8  POCOSTALES GARCIA, CARLA 00:08:29 8 A.D. ALBURQUERQUE12 Exj 17233
9  GONZALEZ BERNARDINO, MAYTE 00:08:38 9 AT CAMPISUR288 Exj 16268

10  SANCHEZ PEREZ, CARLA 00:08:44 10 A.D. ALBURQUERQUE16 Exj 17972
11  MOLANO BRAVO, ALEJANDRA 00:08:46 11 A.D. ALBURQUERQUE7 Exj 16867
12  CASARES EMBID, LUCIA 00:08:53 12 ARTE FISICO76 Exj 16255
13  ALCON BARRANTES, ZOE 00:08:56 13 ARTE FISICO70 Exj 16970
14  MANRIQUE BARROSO, LAURA 00:09:01 14 AT ALMENDRALEJOEx7755193 Exj 18872
15  MARTIN TORRADO, MANUELA 00:09:01 15 ATLETISMO ZAFRA682 Exj 18598
16  CRUZ HERRAIZ, PAULA 00:09:02 16 AT CAMPISUR278 Exj 18397
17  PACHECO NUÑEZ, SOFIA 00:09:05 17 AT OLIVENZA495 Exj 17245
18  SANCHEZ HIDALGO, LOLA 00:09:09 18 AT CAMPISUR321 Exj 18395
19  FERNANDEZ MURILLO, BLANCA 00:09:12 19 AT DON BENITO379 Exj 18969
20  FERNANDEZ CORDERO, LEIRE 00:09:13 20 E.D. CASAREÑA800 Exj 17872
21  LIVIANO ANES, LEIRE 00:09:15 21 AT DON BENITO390 Exj 18354
22  CASTILLO GODOY, SARAH 00:09:18 22 ATLETISMO MITREO622 Exj 17514
23  ALVARADO SANCHEZ, MARTA 00:09:21 23 CAPEX707 Exj 17926
24  LIBERAL SUAREZ, MARTA 00:09:27 24 ATLETISMO MITREO632 Exj 18667
25  ROCO MARQUEZ, PALOMA 00:09:32 25 CAPEX748 Exj 17121
26  LOPEZ MORRO, ISABEL 00:09:40 26 AT. SANVICENTEÑO590 Exj 17751
27  GONZALEZ ZAHARA, JULIA 00:09:40 27 ATLETISMO MITREO631 Exj 18711
28  CARDOSO BECERRA, AINHOA 00:09:41 28 CAPEX712 Exj 18453
29  MACHIO CASTAÑO, DANIELA 00:09:41 29 CAPEX736 Exj 17563
30  SILOS SANCHEZ, BERTA 00:09:46 30 ATLETISMO MITREO649 Exj 18445
31  MASERO URENDEZ, ANA 00:09:55 31 CAPEX738 Exj 17426
32  PACHECO NAJARRO, ADRIANA 00:09:59 32 AT ALMENDRALEJOEx885204 Exj 16782
33  FILOSO PEREZ, ALEJANDRA 00:10:06 33 ATLETISMO ZAFRA676 Exj 18190
34  ROBLES GOMEZ, OLIVIA 00:10:18 34 A.D. ALBURQUERQUE14 Exj 17957
35  BARROSO JIMENEZ, ARIADNA 00:10:23 35 AT DON BENITO367 Exj 16917
36  PIRIZ LUMERA, CLAUDIA 00:10:27 36 AT OLIVENZA496 Exj 17260
37  INIESTA LLANOS, DIANA 00:10:28 37 AT. MIAJADAS529 Exj 18841
38  PEREZ GALLARDO, VALENTINA 00:10:31 38 ARTE FISICO102 Exj 17940
39  PARRALEJO VIERA, SOFIA 00:10:32 39 AT DON BENITO402 Exj 18353
40  PEREZ FERNANDEZ, ANA LUISA 00:10:34 40 ARTE FISICO101 Exj 18844
41  VIVAS SALGADO, IRENE 00:10:52 41 E.D. CASAREÑA809 Exj 17485
42  RODRIGUEZ MEDINA, DANIELA 00:10:58 42 AT CAMPISUREx941317 Exj 15956
43  MORENO ACUÑA, GLORIA 00:11:01 43 AT DON BENITO398 Exj 18359
44  MORGADO TAPIA, JARA 00:11:10 44 ATLETISMO MITREO640 Exj 18438
45  GALVEZ CANO, AGUEDA 00:11:21 45 AT DON BENITO380 Exj 18356
46  CASCO ROQUE, AROA 00:11:23 46 AT ALMENDRALEJOEx7767165 Exj 15925
47  SANCHEZ CANTILLO, ALBA 00:11:36 47 AT ALMENDRALEJO211 Exj 18877
48  ARAGON NIETO, CARLA 00:11:43 48 ATLETISMO MITREO620 Exj 18800
49  SANCHEZ ENCISO, NOA 00:12:47 49 AT CAMPISUR320 Exj 18989
50  MARQUEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR 00:12:48 50 ATLETISMO MITREO634 Exj 18436
51  FUENTES GUERRERO, ALMUDENA 00:13:39 51 ATLETISMO MITREO627 Exj 18799
52  IRIAS ZUNIGA, ALEXIA SARAY 00:14:19 52 AT ALMENDRALEJO188 Exj 16276
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 14 FEMENINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 14 Femenino JUDEX 

AT ALMENDRALEJO : 18 1

1641  CANDELARIO BARROSO, LUCIA 1Ex7744 Exj 17169

1742  FERNANDEZ GUISADO, MANUELA 4Ex926 Exj 18477

1933  MANRIQUE BARROSO, LAURA 13Ex7755 Exj 18872

2044  PACHECO NAJARRO, ADRIANA 31Ex885 Exj 16782

1655  CASCO ROQUE, AROA 45Ex7767 Exj 15925

2116  SANCHEZ CANTILLO, ALBA 46Exj 18877

1887  IRIAS ZUNIGA, ALEXIA SARAY 51Exj 16276

A.D. ALBURQUERQUE : 22 2

91  MOLANO VILLARROEL, PAULA 6Exj 16721

122  POCOSTALES GARCIA, CARLA 7Exj 17233

163  SANCHEZ PEREZ, CARLA 9Exj 17972

74  MOLANO BRAVO, ALEJANDRA 10Exj 16867

145  ROBLES GOMEZ, OLIVIA 33Exj 17957

ARTE FISICO : 26 3

981  ORTEGA CARREIRA, PAULA 3Exj 17276

762  CASARES EMBID, LUCIA 11Exj 16255

703  ALCON BARRANTES, ZOE 12Exj 16970

1024  PEREZ GALLARDO, VALENTINA 37Exj 17940

1015  PEREZ FERNANDEZ, ANA LUISA 39Exj 18844

AT CAMPISUR : 40 4

2881  GONZALEZ BERNARDINO, MAYTE 8Exj 16268

2782  CRUZ HERRAIZ, PAULA 15Exj 18397

3213  SANCHEZ HIDALGO, LOLA 17Exj 18395

3174  RODRIGUEZ MEDINA, DANIELA 41Ex941 Exj 15956

3205  SANCHEZ ENCISO, NOA 48Exj 18989

CAPEX : 48 5

7541  VALCARCEL MORENO, NOELIA 2Ex898 Exj 17293

7072  ALVARADO SANCHEZ, MARTA 22Exj 17926

7483  ROCO MARQUEZ, PALOMA 24Exj 17121

7124  CARDOSO BECERRA, AINHOA 27Exj 18453

7365  MACHIO CASTAÑO, DANIELA 28Exj 17563

7386  MASERO URENDEZ, ANA 30Exj 17426
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Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

ATLETISMO MITREO : 49 6

6461  RODRIGUEZ MIGUEL, SARA 5Exj 16518

6222  CASTILLO GODOY, SARAH 21Exj 17514

6323  LIBERAL SUAREZ, MARTA 23Exj 18667

6314  GONZALEZ ZAHARA, JULIA 26Exj 18711

6495  SILOS SANCHEZ, BERTA 29Exj 18445

6406  MORGADO TAPIA, JARA 43Exj 18438

6207  ARAGON NIETO, CARLA 47Exj 18800

6348  MARQUEZ RUIZ, MARIA DEL PILAR 49Exj 18436

6279  FUENTES GUERRERO, ALMUDENA 50Exj 18799

AT DON BENITO : 72 7

3791  FERNANDEZ MURILLO, BLANCA 18Exj 18969

3902  LIVIANO ANES, LEIRE 20Exj 18354

3673  BARROSO JIMENEZ, ARIADNA 34Exj 16917

4024  PARRALEJO VIERA, SOFIA 38Exj 18353

3985  MORENO ACUÑA, GLORIA 42Exj 18359

3806  GALVEZ CANO, AGUEDA 44Exj 18356
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

FEDERADO - SUB 14 FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 14 Femenino

EquipoNacional Judex

1  CANDELARIO BARROSO, LUCIA 00:07:36 1 AT ALMENDRALEJOEx7744164 Exj 17169
2  VALCARCEL MORENO, NOELIA 00:07:40 2 CAPEXEx898754 Exj 17293
3  RIVERA BARQUERO, BLANCA 00:08:09 3 TRIATLON DON BENITOEx876866
4  FERNANDEZ GUISADO, MANUELA 00:08:22 4 AT ALMENDRALEJOEx926174 Exj 18477
5  MANRIQUE BARROSO, LAURA 00:09:01 5 AT ALMENDRALEJOEx7755193 Exj 18872
6  PACHECO NAJARRO, ADRIANA 00:09:59 6 AT ALMENDRALEJOEx885204 Exj 16782
7  RODRIGUEZ MEDINA, DANIELA 00:10:58 7 AT CAMPISUREx941317 Exj 15956
8  CASCO ROQUE, AROA 00:11:23 8 AT ALMENDRALEJOEx7767165 Exj 15925
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 14 MASCULINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 14 Masculino

EquipoNacional Judex

1  DE LA ROSA CAÑADA, RAUL 00:07:18 1 AT DON BENITO428 Exj 17997
2  CARRASCO CARRASCO, MANUEL 00:07:19 2 AT ALMENDRALEJOEx668225 Exj 15963
3  ALEJANDRE SANCHEZ, ALEJANDRO 00:07:48 3 AT ALMENDRALEJOEx924216 Exj 18466
4  SIMON ARROYO, JAIME 00:07:53 4 ARTE FISICOEx868150 Exj 16098
5  MONTERO ALBARRAN, ALONSO 00:07:53 5 AT ALMENDRALEJOEx7750248 Exj 17901
6  JAEN TARDIO, DARIO 00:07:58 6 A.D. ALBURQUERQUE27 Exj 17857
7  HERRERA MORENO, GUILLERMO 00:08:07 7 AT OLIVENZA502 Exj 17250
8  PUENTE BERMUDEZ, IGNACIO 00:08:18 8 AT OLIVENZA509 Exj 18181
9  MARTINEZ CABEZAS, JAVIER 00:08:26 9 ARTE FISICO136 Exj 16490

10  MOGOLLO SERRANO, ANDRES 00:08:28 10 AT DON BENITO441 Exj 18985
11  MARTIN PEREZ, TRISTAN 00:08:32 11 E.D. CASAREÑA815 Exj 17481
12  GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 00:08:33 12 AT. MIAJADASEx802564 Exj 16408
13  MARISCAL DONOSO, DAVID 00:08:43 13 AT DON BENITO439 Exj 18972
14  RAMOS ROMO, MATEOS 00:08:47 14 ARTE FISICOEx937148 Exj 16097
15  SERRADILLA SCHLAGHECK, LUCAS 00:09:00 15 AT ALMENDRALEJO265 Exj 18471
16  TOBAJAS ESCUDERO, RUBEN 00:09:02 16 ATLETISMO MITREOEx935667 Exj 17521
17  PRADOS MASA, ALEJANDRO 00:09:23 17 AT. MIAJADASEx845576 Exj 16555
18  MORCILLO ALVAREZ, DIEGO 00:09:29 18 AT DON BENITO442 Exj 18941
19  FERNANDEZ PIÑERO, JAVIER 00:09:34 19 AT OLIVENZA500 Exj 18076
20  ESPINO BARRENA, ANDRES 00:09:35 20 ATLETISMO MITREO626 Exj 17913
21  PEREZ ROSA, ALEX 00:09:36 21 ATLETISMO MITREO663 Exj 18669
22  FERNANDEZ NOTARIO, ADRIAN 00:09:36 22 AT ALMENDRALEJO237 Exj 18480
23  MOLINA LOPEZ, MARCOS 00:09:37 23 AT ALMENDRALEJO247 Exj 18879
24  CABALLERO PADILLA, CARLOS 00:09:37 24 ATLETISMO ZAFRA693 Exj 17163
25  RAMA PEREZ, ENRIQUE 00:10:29 25 CAPEX782 Exj 17027
26  PUENTE BERMUDEZ, BLAS 00:11:18 26 AT OLIVENZA508 Exj 18714
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 14 MASCULINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 14 Masculino JUDEX 

AT ALMENDRALEJO : 10 1

2251  CARRASCO CARRASCO, MANUEL 2Ex668 Exj 15963

2162  ALEJANDRE SANCHEZ,
ALEJANDRO

3Ex924 Exj 18466

2483  MONTERO ALBARRAN, ALONSO 5Ex7750 Exj 17901

2654  SERRADILLA SCHLAGHECK,
LUCAS

15Exj 18471

2375  FERNANDEZ NOTARIO, ADRIAN 22Exj 18480

2476  MOLINA LOPEZ, MARCOS 23Exj 18879

AT DON BENITO : 24 2

4281  DE LA ROSA CAÑADA, RAUL 1Exj 17997

4412  MOGOLLO SERRANO, ANDRES 10Exj 18985

4393  MARISCAL DONOSO, DAVID 13Exj 18972

4424  MORCILLO ALVAREZ, DIEGO 18Exj 18941

ARTE FISICO : 27 3

1501  SIMON ARROYO, JAIME 4Ex868 Exj 16098

1362  MARTINEZ CABEZAS, JAVIER 9Exj 16490

1483  RAMOS ROMO, MATEOS 14Ex937 Exj 16097

AT OLIVENZA : 34 4

5021  HERRERA MORENO, GUILLERMO 7Exj 17250

5092  PUENTE BERMUDEZ, IGNACIO 8Exj 18181

5003  FERNANDEZ PIÑERO, JAVIER 19Exj 18076

5084  PUENTE BERMUDEZ, BLAS 26Exj 18714

ATLETISMO MITREO : 57 5

6671  TOBAJAS ESCUDERO, RUBEN 16Ex935 Exj 17521

6262  ESPINO BARRENA, ANDRES 20Exj 17913

6633  PEREZ ROSA, ALEX 21Exj 18669
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

FEDERADO - SUB 14 MASCULINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 14 Masculino

EquipoNacional Judex

1  CARRASCO CARRASCO, MANUEL 00:07:19 1 AT ALMENDRALEJOEx668225 Exj 15963
2  ALEJANDRE SANCHEZ, ALEJANDRO 00:07:48 2 AT ALMENDRALEJOEx924216 Exj 18466
3  SIMON ARROYO, JAIME 00:07:53 3 ARTE FISICOEx868150 Exj 16098
4  MONTERO ALBARRAN, ALONSO 00:07:53 4 AT ALMENDRALEJOEx7750248 Exj 17901
5  GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 00:08:33 5 AT. MIAJADASEx802564 Exj 16408
6  RAMOS ROMO, MATEOS 00:08:47 6 ARTE FISICOEx937148 Exj 16097
7  TOBAJAS ESCUDERO, RUBEN 00:09:02 7 ATLETISMO MITREOEx935667 Exj 17521
8  PRADOS MASA, ALEJANDRO 00:09:23 8 AT. MIAJADASEx845576 Exj 16555
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 16 MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 16 Femenino

EquipoNacional Judex

1  TRUJILLO GALLEGO, SABINA 00:17:10 14 ESC. AT. PLASENCIAEx610839 Exj 17920
2  MATAS LOBATO, SARA 00:17:11 15 ESC. AT. PLASENCIAEx7763836 Exj 17833
3  MANCHON DAVILA, CANDELA 00:17:18 16 AT CAMPISUREx320301 Exj 17357
4  GONZALEZ LAZO, CARMEN 00:17:24 18 ATLETISMO MITREOEx7775630 Exj 18712
5  BORMS PICO, ELKE 00:17:28 20 ESC. AT. PLASENCIAEx7764833 Exj 15889
6  COSTUMERO REDONDO, PAULA 00:17:32 21 ESC. AT. PLASENCIAEx7784835 Exj 18104
7  BAÑAS GUERRERO, MARTINA 00:17:39 23 ATLETISMO BADAJOZ - EXTREMADURAEx796615
8  RODRIGUEZ CORCHERO, NEREA 00:17:55 26 ARTE FISICOEx894108 Exj 17141
9  GARCIA DAVILA, MARTA 00:19:19 35 AT ALMENDRALEJOEx357179 Exj 17533

10  CARMONA MAYORAL, CAYETANA 00:19:25 37 AT. MIAJADASEx457516 Exj 16030
11  RIOS TERRON, SARA 00:19:39 38 AT ALMENDRALEJOEx362207 Exj 15961
12  RICO LOPEZ, CARMEN 00:19:53 39 ATLETISMO MITREOEx561645
13  DOMINGO MARQUEZ, DANIELA 00:20:09 40 ATLETISMO MITREOEx550625 Exj 16461
14  LUIS DE LA CRUZ, CARMEN 00:20:13 41 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx900605
15  GAZAPO REFOLIO, LUCIA 00:20:13 42 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx7778604
16  GONZALEZ BARRILERO, ALEJANDRA 00:20:25 44 AT DON BENITO384 Exj 18361
17  FERNANDEZ MESIAS, BLANCA 00:20:26 45 CAPEXEx7735720 Exj 17659
18  PEREZ CABALLERO, ELISA 00:20:27 47 E.D. CASAREÑA804 Exj 16515
19  GORDILLO PAMPANO, IRAIA 00:20:28 48 ATLETISMO ZAFRA679 Exj 18729
20  CORREDERA GRANERO, MARIA 00:21:01 49 AT ALMENDRALEJOEx247166 Exj 15327
21  MANRIQUE CLEMENTE, NOELIA 00:21:13 50 ESC AT MONFRAGUE821 Exj 18865
22  ALVARADO GALAN, ELSA 00:21:18 51 ARTE FISICOEx89571 Exj 15608
23  CAÑADA MARTIN PEREZ, ELSA 00:21:21 53 AT DON BENITO372 Exj 16869
24  ELVAS PRECIADO, ELENA 00:21:35 54 E.D. CASAREÑA799 Exj 17483
25  RODRIGUEZ ESTECHA ROMERO, CELIA 00:21:51 55 E.D. CASAREÑA805 Exj 15871
26  JIMENEZ MURILLO, ANGELA 00:21:54 56 AT CAMPISUR298 Exj 17119
27  PEREZ VAZQUEZ, ALBA 00:21:56 57 CAPEXEx7738743 Exj 16817
28  GARCIA GARCIA, MARIA 00:22:09 58 CAPEXEx380721 Exj 15743
29  PINO ALCANTARA, JIMENA 00:22:23 59 AT. MIAJADAS538 Exj 18040
30  MIMBRERO MARTIN, ISABEL 00:22:31 60 AT ALMENDRALEJOEx254198 Exj 15713
31  GARCIA ZAMBRANO, MARTA 00:22:40 61 CAPEXEx7736722 Exj 16238
32  PIÑEIRO TORO, CANDELA 00:22:46 62 AT DON BENITO406 Exj 18942
33  HERNANDEZ REYES, MARA 00:23:08 63 CAPEXEx7741728
34  VAZQUEZ CARO, ESTRELLA 00:23:14 64 AT ALMENDRALEJOEx929213 Exj 18479
35  GARCIA CORTES, ALEJANDRA 00:23:18 65 ATLETISMO MITREOEx551628 Exj 15639
36  FLORES MIRANDA, ESTEFANIA 00:23:24 66 AT CAMPISUREx822286 Exj 18374
37  TOSTADO MASA, GUADALUPE 00:23:33 68 AT. MIAJADAS546 Exj 17727
38  BARRERA GOMEZ, VIOLETA 00:23:42 70 E.D. CASAREÑA796 Exj 18145
39  MIRANDA IGLESIAS, ISABEL 00:23:46 71 AT ALMENDRALEJOEx7746200 Exj 18692
40  MARTINEZ GARCIA, CARMEN 00:23:53 72 ATLETISMO ZAFRA683 Exj 18727
41  MONGE HERAS, CLARA 00:23:58 73 ATLETISMO MITREOEx556638 Exj 16136
42  ZAMBRANO MORENO, TERESA 00:24:05 74 CAPEXEx7739757 Exj 18066
43  NARANJO ALOR, MARA 00:24:09 75 AT CAMPISUREx942306 Exj 18377
44  ENCISO SANCHEZ, ANGELA 00:27:51 76 CAPEXEx7740718
45  ROCO MARQUEZ, CATALINA 00:27:57 77 CAPEXEx7743747

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 16 Masculino

EquipoNacional Judex

1  CARRASCO ACEVEDO, ALVARO 00:14:59 1 AT DON BENITOEx522425 Exj 17414
2  CARRASCO ACEVEDO, ISMAEL 00:15:01 2 AT DON BENITOEx521426 Exj 17413
3  PEDROSA PLAZA, CARLOS 00:15:12 3 ARTE FISICOEx7661140 Exj 15529
4  ROMERO ROSA, JUAN 00:15:17 4 CAPEXEx811785 Exj 17025
5  RAMOS ROMO, BRUNO 00:15:20 5 ARTE FISICOEx331147 Exj 15527
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

SUB 16 MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 16 Masculino

EquipoNacional Judex

6  CARDEÑOSA AGUILAR, ALBERTO 00:15:32 6 AT ALMENDRALEJOEx546223 Exj 16139
7  FLORES HERNANDEZ, AIMAR 00:15:40 7 ESC. AT. PLASENCIAEx644846 Exj 16324
8  LEO RODRIGUEZ, DANIEL 00:16:08 8 ESC. AT. PLASENCIA853 Exj 17507
9  JIMENEZ ORTIZ, JUAN 00:16:12 9 AT ALMENDRALEJOEx252243 Exj 15952

10  BUENO RUANO, DAVID 00:16:16 10 ESC. AT. PLASENCIA841 Exj 17743
11  CALLE TEJERINA, RAUL 00:16:16 11 ESC AT MONFRAGUE829 Exj 15845
12  GARCIA CERRATO, PABLO 00:16:53 12 TRIATLON DON BENITOEx858868
13  ALCON BARRANTES, DIEGO 00:17:07 13 ARTE FISICOEx472115 Exj 16491
14  BARRIOS CARRON, MARTIN 00:17:21 17 ANDIAJOA TORREJONCILLOEx42666
15  MARTIN TREJO, PABLO 00:17:24 19 ATLETISMO MITREOEx931658 Exj 16463
16  GUZMAN GUTIERREZ, MELWIN BAYARDO 00:17:37 22 AT ALMENDRALEJO242 Exj 18803
17  LOPEZ BEJARANO, HUGO 00:17:45 24 A.D. PLASENZUELA61 Exj 18851
18  MIGUEL PESQUERO, PABLO 00:17:55 25 ATLETISMO MITREOEx932660 Exj 16146
19  GONZALEZ RAMOS, IVAN 00:18:12 27 ESC. AT. PLASENCIA849 Exj 18203
20  BAUTISTA GARCIA, ABEL 00:18:12 28 AT ALMENDRALEJO218 Exj 15923
21  DOMINGUEZ RANDOS, ALEJANDRO 00:18:30 29 CAPEXEx813764 Exj 18695
22  LEDESMA CAPEL, RODRIGO 00:18:32 30 ATLETISMO MITREOEx7774656 Exj 16149
23  GARCIA JIMENEZ, GONZALO 00:18:43 31 ATLETISMO MITREOEx936654 Exj 18434
24  CASCO GONZALEZ, AARON 00:18:58 32 AT ALMENDRALEJOEx358226 Exj 17118
25  CARDOSO BECERRA, JUAN ANTONIO 00:19:11 33 CAPEXEx7732760 Exj 18452
26  MIGUEL JARA, IVAN 00:19:13 34 ESC AT MONFRAGUE831 Exj 18864
27  FERNANDEZ PALOMERO, ISMAEL 00:19:19 36 AT DON BENITOEx873432 Exj 17552
28  MONGE SALAZAR, MARCO 00:20:20 43 ATLETISMO MITREOEx933661 Exj 17241
29  REBOLLO MULERO, EMILIO JOSE 00:20:26 46 ATLETISMO ZAFRA702 Exj 18221
30  PACHECO NUÑEZ, ANTONIO 00:21:21 52 AT OLIVENZAEx7779505 Exj 16117
31  MORAN ENCISO, ENRIQUE 00:23:28 67 ARTE FISICOEx906137 Exj 18641
32  BORRALLO CARRASCO, DAVID 00:23:40 69 AT. MIAJADASEx805550 Exj 16031
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES
Team Results: JUDEX - SUB 16 MASCULINO - FEMENINO
Date: 12/01/2025

Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 16 Femenino JUDEX 

ESC. AT. PLASENCIA : 8 1

8391  TRUJILLO GALLEGO, SABINA 1Ex610 Exj 17920

8362  MATAS LOBATO, SARA 2Ex7763 Exj 17833

8333  BORMS PICO, ELKE 5Ex7764 Exj 15889

8354  COSTUMERO REDONDO, PAULA 6Ex7784 Exj 18104

AT ALMENDRALEJO : 34 2

1791  GARCIA DAVILA, MARTA 8Ex357 Exj 17533

2072  RIOS TERRON, SARA 10Ex362 Exj 15961

1663  CORREDERA GRANERO, MARIA 16Ex247 Exj 15327

1984  MIMBRERO MARTIN, ISABEL 26Ex254 Exj 15713

2135  VAZQUEZ CARO, ESTRELLA 29Ex929 Exj 18479

2006  MIRANDA IGLESIAS, ISABEL 34Ex7746 Exj 18692

ATLETISMO MITREO : 45 3

6301  GONZALEZ LAZO, CARMEN 4Ex7775 Exj 18712

6252  DOMINGO MARQUEZ, DANIELA 11Ex550 Exj 16461

6283  GARCIA CORTES, ALEJANDRA 30Ex551 Exj 15639

6384  MONGE HERAS, CLARA 36Ex556 Exj 16136

E.D. CASAREÑA : 55 4

8041  PEREZ CABALLERO, ELISA 14Exj 16515

7992  ELVAS PRECIADO, ELENA 20Exj 17483

8053  RODRIGUEZ ESTECHA ROMERO,
CELIA

21Exj 15871

7964  BARRERA GOMEZ, VIOLETA 33Exj 18145

AT CAMPISUR : 56 5

3011  MANCHON DAVILA, CANDELA 3Ex320 Exj 17357

2982  JIMENEZ MURILLO, ANGELA 22Exj 17119

2863  FLORES MIRANDA, ESTEFANIA 31Ex822 Exj 18374

3064  NARANJO ALOR, MARA 38Ex942 Exj 18377

AT DON BENITO : 59 6

3841  GONZALEZ BARRILERO,
ALEJANDRA

12Exj 18361

3722  CAÑADA MARTIN PEREZ, ELSA 19Exj 16869

4063  PIÑEIRO TORO, CANDELA 28Exj 18942
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Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

CAPEX : 60 7

7201  FERNANDEZ MESIAS, BLANCA 13Ex7735 Exj 17659

7432  PEREZ VAZQUEZ, ALBA 23Ex7738 Exj 16817

7213  GARCIA GARCIA, MARIA 24Ex380 Exj 15743

7224  GARCIA ZAMBRANO, MARTA 27Ex7736 Exj 16238

7575  ZAMBRANO MORENO, TERESA 37Ex7739 Exj 18066

AT. MIAJADAS : 66 8

5161  CARMONA MAYORAL, CAYETANA 9Ex457 Exj 16030

5382  PINO ALCANTARA, JIMENA 25Exj 18040

5463  TOSTADO MASA, GUADALUPE 32Exj 17727

Page 2 of 312/01/2025 18:47:00



Pos No Name ResultLicencia Naciona - Judex

Sub 16 Masculino JUDEX 

ARTE FISICO : 20 1

1401  PEDROSA PLAZA, CARLOS 3Ex7661 Exj 15529

1472  RAMOS ROMO, BRUNO 5Ex331 Exj 15527

1153  ALCON BARRANTES, DIEGO 12Ex472 Exj 16491

1374  MORAN ENCISO, ENRIQUE 29Ex906 Exj 18641

ESC. AT. PLASENCIA : 25 2

8461  FLORES HERNANDEZ, AIMAR 7Ex644 Exj 16324

8532  LEO RODRIGUEZ, DANIEL 8Exj 17507

8413  BUENO RUANO, DAVID 10Exj 17743

8494  GONZALEZ RAMOS, IVAN 17Exj 18203

AT DON BENITO : 28 3

4251  CARRASCO ACEVEDO, ALVARO 1Ex522 Exj 17414

4262  CARRASCO ACEVEDO, ISMAEL 2Ex521 Exj 17413

4323  FERNANDEZ PALOMERO, ISMAEL 25Ex873 Exj 17552

AT ALMENDRALEJO : 29 4

2231  CARDEÑOSA AGUILAR, ALBERTO 6Ex546 Exj 16139

2432  JIMENEZ ORTIZ, JUAN 9Ex252 Exj 15952

2423  GUZMAN GUTIERREZ, MELWIN
BAYARDO

14Exj 18803

2184  BAUTISTA GARCIA, ABEL 18Exj 15923

2265  CASCO GONZALEZ, AARON 22Ex358 Exj 17118

CAPEX : 46 5

7851  ROMERO ROSA, JUAN 4Ex811 Exj 17025

7642  DOMINGUEZ RANDOS,
ALEJANDRO

19Ex813 Exj 18695

7603  CARDOSO BECERRA, JUAN
ANTONIO

23Ex7732 Exj 18452

ATLETISMO MITREO : 49 6

6581  MARTIN TREJO, PABLO 13Ex931 Exj 16463

6602  MIGUEL PESQUERO, PABLO 16Ex932 Exj 16146

6563  LEDESMA CAPEL, RODRIGO 20Ex7774 Exj 16149

6544  GARCIA JIMENEZ, GONZALO 21Ex936 Exj 18434

6615  MONGE SALAZAR, MARCO 26Ex933 Exj 17241
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

FEDERADO - SUB 16 MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 16 Femenino

EquipoNacional Judex

1  TRUJILLO GALLEGO, SABINA 00:17:10 11 ESC. AT. PLASENCIAEx610839 Exj 17920
2  MATAS LOBATO, SARA 00:17:11 12 ESC. AT. PLASENCIAEx7763836 Exj 17833
3  MANCHON DAVILA, CANDELA 00:17:18 13 AT CAMPISUREx320301 Exj 17357
4  GONZALEZ LAZO, CARMEN 00:17:24 15 ATLETISMO MITREOEx7775630 Exj 18712
5  BORMS PICO, ELKE 00:17:28 17 ESC. AT. PLASENCIAEx7764833 Exj 15889
6  COSTUMERO REDONDO, PAULA 00:17:32 18 ESC. AT. PLASENCIAEx7784835 Exj 18104
7  BAÑAS GUERRERO, MARTINA 00:17:39 19 ATLETISMO BADAJOZ - EXTREMADURAEx796615
8  RODRIGUEZ CORCHERO, NEREA 00:17:55 21 ARTE FISICOEx894108 Exj 17141
9  GARCIA DAVILA, MARTA 00:19:19 27 AT ALMENDRALEJOEx357179 Exj 17533

10  CARMONA MAYORAL, CAYETANA 00:19:25 29 AT. MIAJADASEx457516 Exj 16030
11  RIOS TERRON, SARA 00:19:39 30 AT ALMENDRALEJOEx362207 Exj 15961
12  RICO LOPEZ, CARMEN 00:19:53 31 ATLETISMO MITREOEx561645
13  DOMINGO MARQUEZ, DANIELA 00:20:09 32 ATLETISMO MITREOEx550625 Exj 16461
14  LUIS DE LA CRUZ, CARMEN 00:20:13 33 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx900605
15  GAZAPO REFOLIO, LUCIA 00:20:13 34 AT. VALENCIA DE ALCANTARAEx7778604
16  FERNANDEZ MESIAS, BLANCA 00:20:26 36 CAPEXEx7735720 Exj 17659
17  CORREDERA GRANERO, MARIA 00:21:01 37 AT ALMENDRALEJOEx247166 Exj 15327
18  ALVARADO GALAN, ELSA 00:21:18 38 ARTE FISICOEx89571 Exj 15608
19  PEREZ VAZQUEZ, ALBA 00:21:56 40 CAPEXEx7738743 Exj 16817
20  GARCIA GARCIA, MARIA 00:22:09 41 CAPEXEx380721 Exj 15743
21  MIMBRERO MARTIN, ISABEL 00:22:31 42 AT ALMENDRALEJOEx254198 Exj 15713
22  GARCIA ZAMBRANO, MARTA 00:22:40 43 CAPEXEx7736722 Exj 16238
23  HERNANDEZ REYES, MARA 00:23:08 44 CAPEXEx7741728
24  VAZQUEZ CARO, ESTRELLA 00:23:14 45 AT ALMENDRALEJOEx929213 Exj 18479
25  GARCIA CORTES, ALEJANDRA 00:23:18 46 ATLETISMO MITREOEx551628 Exj 15639
26  FLORES MIRANDA, ESTEFANIA 00:23:24 47 AT CAMPISUREx822286 Exj 18374
27  MIRANDA IGLESIAS, ISABEL 00:23:46 50 AT ALMENDRALEJOEx7746200 Exj 18692
28  MONGE HERAS, CLARA 00:23:58 51 ATLETISMO MITREOEx556638 Exj 16136
29  ZAMBRANO MORENO, TERESA 00:24:05 52 CAPEXEx7739757 Exj 18066
30  NARANJO ALOR, MARA 00:24:09 53 AT CAMPISUREx942306 Exj 18377
31  ENCISO SANCHEZ, ANGELA 00:27:51 54 CAPEXEx7740718
32  ROCO MARQUEZ, CATALINA 00:27:57 55 CAPEXEx7743747

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 16 Masculino

EquipoNacional Judex

1  CARRASCO ACEVEDO, ALVARO 00:14:59 1 AT DON BENITOEx522425 Exj 17414
2  CARRASCO ACEVEDO, ISMAEL 00:15:01 2 AT DON BENITOEx521426 Exj 17413
3  PEDROSA PLAZA, CARLOS 00:15:12 3 ARTE FISICOEx7661140 Exj 15529
4  ROMERO ROSA, JUAN 00:15:17 4 CAPEXEx811785 Exj 17025
5  RAMOS ROMO, BRUNO 00:15:20 5 ARTE FISICOEx331147 Exj 15527
6  CARDEÑOSA AGUILAR, ALBERTO 00:15:32 6 AT ALMENDRALEJOEx546223 Exj 16139
7  FLORES HERNANDEZ, AIMAR 00:15:40 7 ESC. AT. PLASENCIAEx644846 Exj 16324
8  JIMENEZ ORTIZ, JUAN 00:16:12 8 AT ALMENDRALEJOEx252243 Exj 15952
9  GARCIA CERRATO, PABLO 00:16:53 9 TRIATLON DON BENITOEx858868

10  ALCON BARRANTES, DIEGO 00:17:07 10 ARTE FISICOEx472115 Exj 16491
11  BARRIOS CARRON, MARTIN 00:17:21 14 ANDIAJOA TORREJONCILLOEx42666
12  MARTIN TREJO, PABLO 00:17:24 16 ATLETISMO MITREOEx931658 Exj 16463
13  MIGUEL PESQUERO, PABLO 00:17:55 20 ATLETISMO MITREOEx932660 Exj 16146
14  DOMINGUEZ RANDOS, ALEJANDRO 00:18:30 22 CAPEXEx813764 Exj 18695
15  LEDESMA CAPEL, RODRIGO 00:18:32 23 ATLETISMO MITREOEx7774656 Exj 16149
16  GARCIA JIMENEZ, GONZALO 00:18:43 24 ATLETISMO MITREOEx936654 Exj 18434
17  CASCO GONZALEZ, AARON 00:18:58 25 AT ALMENDRALEJOEx358226 Exj 17118
18  CARDOSO BECERRA, JUAN ANTONIO 00:19:11 26 CAPEXEx7732760 Exj 18452
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VIII TROFEO DOÑABLANCA DE CAMPO A TRAVES

Resultados General de la categorías

FEDERADO - SUB 16 MASCULINO - FEMENINODistancia: 
CAMPEONATO EXTREMADURA INVIDUAL Y JUDEX POR EQUIPOS

P. Cat Nombre Dorsal T. Oficial P. Gen

Categoría: Sub 16 Masculino

EquipoNacional Judex

19  FERNANDEZ PALOMERO, ISMAEL 00:19:19 28 AT DON BENITOEx873432 Exj 17552
20  MONGE SALAZAR, MARCO 00:20:20 35 ATLETISMO MITREOEx933661 Exj 17241
21  PACHECO NUÑEZ, ANTONIO 00:21:21 39 AT OLIVENZAEx7779505 Exj 16117
22  MORAN ENCISO, ENRIQUE 00:23:28 48 ARTE FISICOEx906137 Exj 18641
23  BORRALLO CARRASCO, DAVID 00:23:40 49 AT. MIAJADASEx805550 Exj 16031
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